Mọi thông tin chi tiết liên hệ trực tiếp: Ông Phạm Anh Quốc - Chuyên viên Phòng

Quản lý Dịch bệnh, Chi cục Chăn nuôi và Thú y; điện thoại: 0376.410.715.

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÀO CAI

CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /CNTY-QLDB
V/v báo giá dịch vụ thẩm định giá mua

hóa chất, vắc xin phòng, chống dịch

bệnh gia súc, gia cầm năm 2024

Lào Cai, ngày    tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các công ty/doanh nghiệp thẩm định giá

Chi cục Chăn nuôi và Thú y có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn thẩm định giá Gói

thầu: Mua hóa chất, vắc xin phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm năm 2024 của

Chi cục Chăn nuôi và Thú y, với các danh mục hàng hóa theo phụ biểu đính kèm.

Đề nghị Quý công ty/doanh nghiệp quan tâm, có nhu cầu tham gia thẩm định

giá Gói thầu, gửi báo giá (đã bao gồm thuế VAT) về Chi cục Chăn nuôi và Thú y

trước ngày 28/3/2024; địa chỉ: Khối 8, Nhà 2, phường Nam Cường, thành phố Lào

Cai, tỉnh Lào Cai; Điện thoại: 02143.821.100 - Fax: 02143.848.007.

Trân trọng cảm ơn Quý công ty/doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu VT, QLDB.

CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Bá Uyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:11:47+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phạm Bá Uyên<pbuyen-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:29:51+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Chi cục chăn nuôi và thú y<ccty-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:30:04+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Chi cục chăn nuôi và thú y<ccty-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:30:24+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Chi cục chăn nuôi và thú y<ccty-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:30:31+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Chi cục chăn nuôi và thú y ký số bản sao văn bản điện tử!